Kreis Aachen | Sommer 2024

Aachen-Laurensberger TC (1275)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage Damen 40 1 | Mittelrheinliga

Schiottfelderstr. 15, 52074 Aachen MF: Carola Merckling

G 0241-91299566 vorstand@altc.de m 0173/2823511; carola.merckling@altc.de
Damen 40 2 | 2. Verbandsliga

Hallenadresse MF: Silvia Hensel

Schiottfelderstr. 15, 52074 Aachen m 017621791456; silvia.hensel@gmx.de

tennishalle@altc.de Damen 40 3 (4er) | 1. Kreisliga
MF: Claudia Lefeber-Kless; T 02419529400

Sportwart/in m 015123128596; lefeber@gmx.net

Ziemons, Marc

T 0179/5239581 marc.ziemons@altc.de Ra. Name (Nat.) ID-Nr.
1 Pitow, Juliane 27600848

Schiedsrichterobmann 2 Panofen, Alexandra 27200755

Ziemons, Marc 3 Grafenauer, Ingrid 27000961

T 0179/5239581 marc.ziemons@altc.de 4 Merckling, Carola 27000996
5 Schneider, Dorothee 26301662
6 Beuscher Mackay, Sabine 27651373
7 Hensel, Silvia 27801841
8 Sokolowski, Stephanie 28301841
9 Putz, Sonja 27751083
10 Winkler, Ute 26801522
11 von Abercron, Bettina 27950748
12 Diels, Christina 28153333
13 Rouette, Anne 27700877
14 Meyer, Silke 26752924
15 Kappeler, Katja 26501504
16 van Wersch, Mascha 27082338
17 Kipp, Svenja 27353233
18 Geller, Esther 27450901
19 Meyer-Kahlen, Ingrid 27100965
20 Middendorf, Monika 26801454
21 Dahl, Stefanie 26951721
22 Hettwer, Claudia 27200801
23 Lefeber-Kless, Claudia 26752296
24 Fels, Janina 27752314
25 Dohmen, Anna 28451030

nu.Dokument 011b, erstellt am 23.06.2024 20:45 | Seite 1

LK
LK7,9
LK8,7
LK9,7
LK10,3
LK11,5
LK12,5
LK12,2
LK12,5
LK14,9
LK15,2
LK15,3
LK15,7
LK18,4
LK18,5
LK18,8
LK20,0
LK20,3
LK22,6
LK23,0
LK25,0
LK23,2
LK22,3
LK21,0
LK21,8
LK22,5

DR-Sen.

SPV

Ra.

26
27
28
29
30
31
32
33

* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)
Neustein, Bernadette
Heinen, Stefanie
Werner, Susanne
Sehr, Katrin

Schiffer, Christina
Miseré, Beate
Baunach, Andrea
Beneking, Sabine

/

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK DR-Sen.
27350952 LK24,7
27252290 LK24,8
27253082 LK24,3
27652969 LK24,5
27752680 LK24,3
26152029 LK24,7
26701403 LK25,0
25701698 LK25,0
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